ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

05.02.2015                                                                                                         №9
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 28.03.2013 №39

В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 28.03.2013 №39 «О создании межведомственной комиссии по рассмотрению  вопросов о пригодности (непригодности) муниципального жилого помещения для проживания и признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава межведомственной комиссии по рассмотрению  вопросов о пригодности (непригодности) муниципального жилого помещения для проживания и признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденного постановлением (далее – состав комиссии), Ерохина О.В.

1.2. Включить в состав комиссии:

Колтунова Сергея Александровича - начальника ОНД по Харабалинскому району (по согласованию).

2. Постановление администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 05.05.2014 №20 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 28.03.2013 №39» считать утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Кочковатский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО «Кочковатский сельсовет» от 28.07.2011 №64.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации МО «Кочковатский сельсовет» Назарчук Л.А.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                   К.С. Бурамбаев